21/ 265  
op Een Aech vande Contributie van Bithhem salmen sijn te henzelen in  
disentio, maar sal j'indat g'rommisseen dike te wille, die d'ouwer  
net de Godep: vande Staten Stat. Enal hene s'p'ke.

Er is nobis cura sicut ille cum familia, quantum potis: sed et  
sibi et civitati tutius consulere, si mitti curam qui de Eonshis  
conditionibus transigant, prius quam furor militis dirinat in  
constitu victoris esse. quod ex animo scaver

C. H.  
A. Louanum. Andree Patrum resp: Cal. July 1645